
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO N. 107 PER L’ATTRIBUZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO DA 
ASSEGNARE ALLE U.O.C. NEUROCHIRURGIA E U.O.C. PEDIATRIA. AMMISSIONE 
CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 13/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane, propone: 

Premesso che con Delibera n. 2029 del 28.11.2024, è stato indetto avviso pubblico n. 107 per 
l’attribuzione di una borsa di studio da assegnare alle U.O.C. Neurochirurgia e U.O.C. Pediatria.

Accertato che entro il termine di scadenza del bando, fissato per il giorno 19 dicembre 2024 sono 
pervenute numero 4 domande di partecipazione, di cui due non ammissibili per i motivi che verranno 
comunicati ai candidati stessi.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di ammettere alla procedura selettiva n. 2 candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando, 
come indicato nell’allegato alla presente Determinazione, che ne costituisce parte integrante e 
sostanziale;

2. di nominare la seguente commissione esaminatrice:

Presidente: Dr. Bellettato Massimo– Direttore Dipartimento Materno Infantile;

Componente: Dr. Alvaro Lorenzo- Direttore U.O.C. Neurochirurgia;

Componente: Dr.ssa Zordan Lara – Dirigente Psicologo U.O.C. Neuroradiologia;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on–line dell’Azienda Ulss 8 Berica.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



 
 
 

 
 

AVVISO PUBBLICO N. 107 
 

CONVOCAZIONE AL COLLOQUIO PER L’ATTRIBUZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO DA 
ASSEGNARE ALL UOC PEDIATRIA E UOC NEUROCHIRURGIA. 

 
I sottoelencati candidati, identificati attraverso il codice ID (*) con provvedimento in corso di adozione, sono ammessi all’avviso pubblico 
n. 107 e convocati al colloquio che si svolgerà il giorno 28 Gennaio 2025, alle ore 10.00 L’AULA DIPARTIMENTALE,1° PIANO, 
AREA D, Ospedale San Bortolo Vicenza, Viale F. Rodolfi, con il seguente calendario di convocazione: 
 
 

 Numero identificativo domanda di 
partecipazione (Id) 

ORARIO  

1) 4691714 10.00 
2) 4684826 10.00 

 
(*) Attenzione: Il numero identificativo presente nella domanda di partecipazione (contrassegnato da “Id”) è riconducibile 
esclusivamente alla specifica candidatura e verrà utilizzato, in tutte le fasi della procedura selettiva, per identificare la persona 
candidata in luogo di Cognome e Nome.  
 
La presente comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
I candidati dovranno presentarsi muniti di documento di identità in corso di validità. 
L’eventuale assenza nel giorno stabilito, sarà considerata rinuncia, anche se non dipendente dalla volontà dei candidati. 
 
 

f.to il Direttore Amministrativo 
                      

 

Vicenza, 16.01.2025 


		2025-01-17T14:52:56+0100
	Vicenza
	Leopoldo Ciato




